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예 산 총 칙

  ○  제2조       세입•세출의 상세한 내용은 세입 세출예산 명세표와 같다.

  ○  제1조       2020회계연도 세입•세출 추가경정예산 총액을 각각 4,118,081,000원으로 한다



세                   입

일 금 : 4,118,081,000 원

세                   출

일 금 : 4,118,081,000 원

세입.세출 차인잔액 없음

2020년 일반업무회계 추가경정자금예산 총액



(단위 : 천원)

관별 최종추경 본예산 증(감) 구성비(%) 관별 최총추경 본예산 증(감) 구성비(%)

전입및
기부수입

1,078,952 2,210,001 (1,131,049) 26% 관리운영비 14,602 8,700 (5,902) 0%

교육외수입 22,500 15,001 7,499 1% 교육외비용 7,000 1 (6,999) 0%

투자와
기타자산

0 0 0 0% 전출금 4,000,000 5,450,000 1,450,000 97%

고정자산
매각수입

0 0 0 0% 예비비 0 0 0 0%

유동부채입금 0 0 0 0%
고정자산
매입지출

0 0 0 0%

고정부채입금 0 0 0 0% 유동부채상환 0 0 0 0%

기본금 0 0 0 0% 고정부채상환 0 0 0 0%

미사용
전기이월자금

3,016,629 3,256,869 (240,240) 73%
미사용

차기이월자금
96,479 23,170 (73,309) 2%

세입계 4,118,081 5,481,871 (1,363,790) 100% 세출계 4,118,081 5,481,871 (1,363,790) 100%

세             입 세             출

2020년 일반회계 추가경정예산 총괄표



2020회계연도 일반업무회계 추경자금예산서

전입및기부금수입 1,078,952,000 2,210,001,000 (1,131,049,000) 전입 및 기부금 수입 1,078,952,000 원

5200
수익사업전입금 1,068,952,000 원

기부금 수입 10,000,000 원

전입금수입 1,068,952,000 2,200,000,000 (1,131,048,000) 전입금수입 1,068,952,000 원

5210

수익사업전입금 1,068,952,000 2,200,000,000 (1,131,048,000) 수익사 1,068,952,000 원

5217
수익사업전입금 홈센터 매각수익금 전입 1,068,952,000 원

기부금수입 10,000,000 10,001,000 (1,000) 기부금 수입 10,000,000 원

5220
일반기부금 0 원

지정기부금 10,000,000 원

일반기부금 0 1,000 (1,000) 일반기부금 0 원

5221
일반기부금 수입 0 원

지정기부금 10,000,000 10,000,000 0 지정기부금 10,000,000 원

2020학년도 일반회계 추가경정예산서

과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)
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과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

5222
지정기부금 수입 10,000,000 원

교육외 수입 22,500,000 15,001,000 7,499,000 교육외 수입 22,500,000 원

5400
예금이자수입 20,000,000 원

잡수입 2,500,000 원

예금이자수입 20,000,000 15,000,000 5,000,000 예금이자수입 20,000,000 원

5410

예금이자 20,000,000 15,000,000 5,000,000 예금이자 20,000,000 원

5411
정기예금 1.4%,0.5%,0.6% 14,000,000 원

보통예금 6,000,000 원

기타교육외 수입 2,500,000 1,000 2,499,000 잡수입 2,500,000 원

5420
선급법인세 환급액 외 2,500,000 원

잡수입 2,500,000 1,000 2,499,000 잡수입 2,500,000 원

5421
부가세환급금 2019년 귀속 2,000,000 원

기타 잡수입 500,000 원
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과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

3,016,629,000 3,256,869,000 (240,240,000) 원

4,118,081,000 5,481,871,000 (1,363,790,000) 원

관리운영비 14,602,000 8,700,000 5,902,000 관리운영비 14,602,000 원

4200
일반관리비 501,000 원

운영비 14,101,000 원

일반관리비 501,000 6,000,000 (5,499,000) 일반관리비 501,000 원

4220

각종세금.공과금 1,000 1,000,000 (999,000) 각종세금.공과금 1,000 원

4228
1,000 원

원

지급수수료 500,000 5,000,000 (4,500,000) 지급수수료 500,000 원

4229

지급수수료 500,000 원

운영비 14,101,000 2,700,000 11,401,000 운영비 14,101,000 원

자금수입 총계

전 기 이 월 자 금 𝑚2𝑚2𝑚2𝑚2𝑚2𝑚2𝑚2
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과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

4230

일반용역비 13,000,000 0 13,000,000 일반용역비 13,000,000 원

4233
공익법인 공시 및 출연재산보고 용역비 12,000,000 원

등기변경 등 1,000,000 원

업무추진비 1,000 1,200,000 (1,199,000) 기타시설관리비 1,000 원

4234

1,000 원

회의비 100,000 1,500,000 (1,400,000) 여비교통비 100,000 원

4239
(구4236)

100,000 원

기타운영비 1,000,000 0 1,000,000 기타운영비 1,000,000 원

4241
(구4239) 기타운영비 1,000,000 원

원

교육외 비용 7,000,000 1,000 6,999,000 교육외 비용 7,000,000 원

4400
원

원
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과목 2020
추경예산(A)

2020
본예산(B)

산   출   근   거
관 항 목

증 (감)
(A)-(B)

기타교육외비용 7,000,000 1,000 6,999,000 기타교육외 비용 7,000,000 원

4420

잡손실 7,000,000 1,000 6,999,000 잡손실 7,000,000 원

4421
선급법인세 환급금 교비 전출 외 7,000,000 원

전출금 4,000,000,000 5,450,000,000 (1,450,000,000) 전출금 4,000,000,000 원

4500
원

전출금 4,000,000,000 5,450,000,000 (1,450,000,000) 전출금 4,000,000,000 원

4510

경상비전출금 3,000,000,000 4,550,000,000 (1,550,000,000) 경상비 전출금 3,000,000,000 원

4511
경상비 전출금 3,000,000,000 원

법정부담전출금 1,000,000,000 900,000,000 100,000,000 법정부담 전출금 1,000,000,000 원

4512

법정부담전출금 1,000,000,000 원

96,479,000 23,170,000 73,309,000 원

4,118,081,000 5,481,871,000 (1,363,790,000) 원자  금  지  출  총  계

차기이월자금
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[별지 제1호의2서식] 전기말추정미수금명세서(2020추경)

①구분

⑤합계

전 기 말 추 정 미 수 금 명 세 서

           (단위 : 천원)

②내용 ③금액 ④비고

해       당        없      음

2020 일반회계 추경예산 부속명세서



[별지 제1호의3서식] 전기말추정차입금명세서(2020추경)

① ② ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

허가 차입처 ③ ④ 지   급 잔존상환 차기상환 비고

근거 연월일 금액 이자율 기      간 예 정 액

0 -                 

전 기 말 추 정 차 입 금 명 세 서
           (단위 : 천원)

차입내역 ⑤

잔    액

전기말

없해  당 음

⑩ 합계 -                   

2020 일반회계 추경예산 부속명세서 



[별지 제1호의6서식] 인건비 명세서 (2020추경)

(단위 : 명, 원)

1인당

평균금액(B/A)

고정수당 연구보조비

정근수당

정근가산금 해

가족수당

자녀학비수당

정액급식비 당

직급보조비

학사지도비

보직수당 사

기술수당

특수업무수당

초과강의료 항

계절학기

없

음

고정수당 정근수당

정근수당가산금

가족수당

자녀학비수당

정액급식비

시간외수당

직급보조비

학사지도비

사무직수당

보직수당

기술수당

특수업무수당

합   계

임시직

인건비

퇴직금

합계

직원+
임시직

법정부담금

합계

강사료

시간강의료

특별강의료

합계

직원

기본금

상여금

합계

인     건     비     명     세     서

 구   분 인원수(A) 인건비총액(B) 비  고

교원

기본금

상여금

법정부담금

합계

2020 일반회계 추경예산 부속명세서



[별지 제1호의7서식] 적립금 운용계획서(명세서_2020추경)

기말

추정

잔액

1년 3년 5년 10년 10년 계

해 당 없 음

적립금 운용계획서(명세서)

합계

(단위 : 원)

적립
재원

사용
내역

이내 이내 이내 이내 이상 ⒠

건축

장학

퇴직

특정
목적

원금
보존

임의

연구

건축

장학

퇴직

특정
목적

연구

적립
유형

금액 금액
(d=a+b

-c)

적립금
세부
용도

전기
이월

추정액
⒜

적립목적

적립금사용계획
당해연도

사용액(c)

당해연도

적립액(b)

적립금 운용계획

2020 일반회계 추경예산 부속명세서



2020회계연도 기타예산목별명세서(2020추경)

(단위 : 원)

관 항 목

해 당 사 항 없  음

비고

기  타 예  산  목 별  명  세  서 

과        목

총          계

 예산액  기정예산액 증(△)감 산출근거

202 일반회계 추경예산 부속명세서
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